
0
12

2-
D

22
   

st
ra

na
 4 Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním výrobny na jeho nemovitosti

Jméno a příjmení / obchodní firma Datum narození / IČ, DIČ

Ulice

Obec, PSČ

Číslo popisné Číslo orientační

Stát

Nemovitost, na které bude výrobna elektřiny umístěna

Katastrální území Obec

Parcelní číslo

Vlastník výše uvedené nemovitosti a vlastník rozvodu elektřiny (rozvod navazuje na zařízení v majetku EG.D):
•	 Souhlasí	s	umístěním	a	provozem	výrobny	elektřiny	na	jeho	nemovitosti.
•	 Souhlasí	se	stavbou	(rozšířením	nebo	změnou)	rozvodného	zařízení	na	dotčené	nemovitosti.
•	 Bere	na	vědomí,	že	provozovatel	DS	dle	zákona	č.	458/2000	Sb.,	§	25	odst.	4,	písm.	f),	právo	vstupovat	a	vjíždět	na	cizí	nemovitosti	v	souvislosti	 
 se zřizováním a provozováním zařízení distribuční soustavy.

Souhlas vlastníka nemovitosti (Formulář vytiskněte a toto prohlášení vyplňte ručně.)

Informace o zpracování osobních údajů vlastníka nemovitosti
V této části jsou uvedeny základní informace o zpracování vašich osobních údajů společností EG.D, a.s., (dále jen „my“). 
Více informací naleznete na webové stránce www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Zpracování na základě oprávněných zájmů
Pokud jste vlastníkem nemovitosti, který souhlasí s umístěním výrobny na jeho nemovitosti, berete na vědomí, že vaše identifikační a kontaktní 
údaje budeme zpracovávat na základě oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění smlouvy se zákazníkem, ochrany právních 
nároků a provozních potřeb. Proti takovému zpracování máte právo kdykoliv podat námitku způsobem uvedeným v příslušných informacích  
o zpracování osobních údajů.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujete, že jste se důkladně seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů, rozsahem zpracovávaných 
údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, možností podání námitky v případě zpracování na základě 
oprávněného zájmu a právy, která vám v této souvislosti náleží.

Datum Podpis vlastníka nemovitosti / otisk razítka

Povinné přílohy k žádosti
•	 Přehledný	situační	plánek	(katastrální	mapa,	projektový	plánek,	koordinační	plánek)	s	vyznačením	polohy	objektu,	příjezdové	komunikace	 
 a zamýšleného vstupu do objektu.
•	 Jednopólové	schéma	vstupní	části	elektrického	zařízení.	Technické	údaje	instalovaných	transformátorů	připojených	k	distribuční	soustavě	EG.D	 
 (výkon transformátoru, převod napětí, ztráty nakrátko, napětí nakrátko, ztráty naprázdno atd.). 
•	 Pro	výrobnu	elektřiny	s	instalovaným	výkonem	nad	30	kW	se	přikládá	územně	plánovací	informace	o	podmínkách	vydání	územního	rozhodnutí,	 
 ze kterého je zřejmé, zda je výstavba výrobny elektřiny v souladu s územně plánovací dokumentací.



0
12

2-
D

22
   

st
ra

na
 5

Prohlášení žadatele (Formulář vytiskněte a toto prohlášení vyplňte ručně.)
•	 	Žadatel	potvrzuje	správnost	a	pravdivost	údajů	uvedených	v	této	žádosti	i	na	všech	přílohách	k	této	žádosti.
•	 	Žadatel	potvrzuje,	že	má	k	připojení	odběrného	zařízení	souhlas	vlastníka	dotčené	nemovitosti.
•	 	Žadatel	dále	uvádí,	že	je	srozuměn	s	možnými	následky	neposkytnutí	údajů	v	potřebném	rozsahu	pro	náležité	posouzení	této	žádosti.

Informace o zpracování osobních údajů
V této části jsou uvedeny základní informace o zpracování vašich osobních údajů společností EG.D, a.s., (dále jen „my“).  
Více informací naleznete na webové stránce www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Informace o zpracování osobních údajů žadatele
Pro níže uvedené účely budeme zpracovávat zejména vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje o využívání našich služeb a údaje  
pro poskytování služeb.

Zpracování na základě plnění smlouvy
Berete na vědomí, že budeme zpracovávat vaše osobní údaje pro účely přípravy, uzavření a plnění smlouvy se zákazníkem, když v těchto
případech jde o zpracování nezbytné pro uzavření smlouvy.

Zpracování na základě plnění zákonné povinnosti
Berete na vědomí, že budeme zpracovávat vaše osobní údaje ke splnění naší zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona  
č. 458/2000 Sb., energetický zákon.

Zpracování na základě oprávněných zájmů
Berete na vědomí, že budeme zpracovávat vaše osobní údaje na základě našeho oprávněného zájmu pro účely provozních potřeb, ochrany
právních nároků a zlepšování zákaznické zkušenosti. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být 
uplatněna způsobem uvedeným v příslušných informacích o zpracování osobních údajů.

Informační povinnost osoby vyřizující žádost za žadatele
Zavazujete se informovat osobu zastupující žadatele v technických záležitostech o zpracování jeho osobních údajů.

Informace o zpracování osobních údajů zástupce žadatele
Zpracování na základě oprávněných zájmů
Pokud jednáte jako osoba oprávněná k podpisu smlouvy (statutární orgán), berete na vědomí, že vaše identifikační a kontaktní údaje 
budeme zpracovávat na základě oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění smlouvy se zákazníkem, ochrany právních 
nároků a provozních potřeb. Proti takovému zpracování máte právo kdykoliv podat námitku způsobem uvedeným v příslušných 
informacích o zpracování osobních údajů.

Informační povinnost osoby vyřizující žádost za žadatele
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy (statutární orgán) se zavazuje informovat žadatele a osobu vyřizující žádost za žadatele nebo 
zástupce právnické osoby vyřizující žádost za žadatele o zpracování jejich osobních údajů.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujete, že jste se důkladně seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, možností podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu a právy, která vám v této souvislosti náleží.

Datum Podpis žadatele / otisk razítka


	Q1: 
	Q2: 
	Q3: 
	Q4: 
	Q5: 
	Q6: 
	Q7: 
	Q8: 
	Q9: 
	X1: 
	X2: 
	X3: 
	X4: 
	X5: 
	X6: 
	X7: 
	X8: 
	X9: 
	X0: 
	a: Off
	b: Off
	c: Off
	d: Off
	1: 
	A1: 
	A2: 
	A3: 
	A4: 
	A5: 
	A6: 
	A7: 
	A8: 
	A9: 
	A0: 
	e: Off
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	B1: 
	B2: 
	B3: 
	B4: 
	B5: 
	B6: 
	B7: 
	B8: 
	B9: 
	B0: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	C1: 
	C2: 
	C3: 
	C4: 
	C5: 
	C6: 
	C7: 
	C8: 
	C9: 
	C0: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	100: 
	27: 
	28: 
	101: 
	29: 
	30: 
	a1: Off
	b1: Off
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	430: 
	44: 
	45: 
	c1: Off
	d1: Off
	e1: Off
	f1: Off
	g1: Off
	h1: Off
	i1: Off
	46: 
	47: 
	k1: Off
	l1: Off
	m1: Off
	n1: Off
	o1: Off
	48: 
	49: 
	p1: Off
	q1: Off
	r1: Off
	50: 
	s1: Off
	52: 
	53: 
	t1: Off
	u1: Off
	v1: Off
	54: 
	55: 
	a2: Off
	60: 
	61: 
	b2: Off
	c2: Off
	d2: Off
	63: 
	64: 
	e2: Off
	f2: Off
	g2: Off
	66: 
	67: 
	h2: Off
	i2: Off
	j2: Off
	k2: Off
	68: 
	69: 
	l2: Off
	m2: Off
	72: 
	73: 
	74: 
	70: 
	71: 
	80: 
	D1: 
	D2: 
	D3: 
	D4: 
	D5: 
	D6: 
	D7: 
	D8: 
	D9: 
	D0: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	200: 
	300: 
	75: 
	76: 


